
JO9-1 JO9-2 JO9-3

1  Teun Meinster 1  Pepijn van Zoggel 1  Max van Kerkvoort

2  Oscar Ploegmakers 2  Faas Wieringa 2  Fedde van der Doelen

3  Giulio Boogaard 3  Jesper van Lokven 3  Lucas de Visser

4  Krijn van Osch 4  Boaz van Cuijk 4  Tijn van Kessel

5  Guus Wonders 5  Sef Derks 5  Keld Boselie

6  Abel mcDonald 6  Kay van Hal 6  Dennis van de Mortel

7  Kay Pennings 7  Sam Wagemakers 7  Iijas Alshami Aljabi

8  Jelte Verhagen 8  Bram van Casteren 8  Senne van Eggelen

9  Daan Bax 9  Morris Veldt 9  Baas Kappen

10 Khaled Maizad

Kader Antwan van Osch Kader: Ronald van Lokven Kader: Martijn van de Mortel

Rens Verhagen Sander van Hal Vacature

Guus Wonders

Hans van Kaathoven

Sharon Leenders

JO10-1 JO10-2 JO10-3 JO10-4

 1 Mick Horst 1 Zayn van Putten 1 Senn de Haas 1 Hidde van Grinsven

2 Jurre Dappers 2 Robin van der Heijden 2 James Weerdmeester 2 Duuk Vissers

3 Faas van Asselt 3 Guus Poos 3 Julian Dik 3 Hugo van Otterlo

4 Otis van der Heijden 4 Julan Duwel 4 Pim van Venrooij 4 Huub Heijmans

5 Tim Falkenburg 5 James van Schoonderwalt 5 Zico van Welie 5 David Luijpen 

6 Dex Lunenburg 6 Rens Reijerse 6 Pepe Loomans 6 Fay Sleutjes

7 Sven van der Valk 7 Fos Langenhuijsen 7 Buck Verhagen 7 Milan van Uden

8 Davie van Hees 8 Mink van der Laar 8 Melle Ploegmakers 8 Berend Steuten

9 Mats van Zoggel 9 Tim Schalkwijk 9 Ties Schellings

Kader: Rens Horst Kader: Nick van Driel Kader: Peter Weerdmeester Kader: Vacature

Freek Falkenburg Roel van de Laar Paul van Venrooij

Peter van Hees Bart van Welie

JO11-1 JO11-2 JO11-3 JO11-4

1 Max Geerts 1 Joshua Verhoef 1 Sep van der Heijden 1 Paulo Girmay

2 Levi Heerkens 2 Yonas mcDonald 2 Jip Derks 2 Jeroen van Bakel

3 Jur Mulders 3 Sam Wannet 3 Mik van Alst 3 Lola van der Heijden

4 Mees van Beurden 4 Samuel de Jong 4 Tobias RoosenRoosen 4 Raf Spierings

5 Benjamin Ploeg 5 Mats Doedee 5 Kwin van de Boom 5 Len Adelmeijer

6 Samuel Ploeg 6 Thijs Pijnappels 6 Timber van Heijnsbergen 6 Antonio Yalda

7 Jesse Hendriks 7 Jaylano Ferrero 7 Devin van der Heijden 7 Sjoerd van der Doelen

8 Javi Kombrink 8 Lasse Boselie 8 Sebas Schellekens 8 Phelyne Josopovic

9 Tim van Casteren 9 Job van Lith 9 Kay Langenenhuijsen 9 Luan Janse van Rensburg

10 Ishaaq Harmachi 10 David Backus 10 Mohamed Marbouh 10 Noah Dobbelsteen

11 Julian Kitselaar

Kader: Mathijs Geerts Kader: Davy de Jong Kader: Devie van der Heijden Kader:

Bram Hendriks Bob Wannet Rob Schellekens

Nils Ploeg Dennis Doedee

Dick Pijnappels



1 Hidde van Grinsven

2 Duuk Vissers

3 Hugo van Otterlo

4 Huub Heijmans

5 David Luijpen 

6 Fay Sleutjes

7 Milan van Uden

8 Berend Steuten

9 Ties Schellings

Linda Langenhuizen

Vacature

1 Paulo Girmay

2 Jeroen van Bakel

3 Lola van der Heijden

4 Raf Spierings

5 Len Adelmeijer

6 Antonio Yalda

7 Sjoerd van der Doelen

8 Phelyne Josopovic

9 Luan Janse van Rensburg

10 Noah Dobbelsteen

11 Julian Kitselaar

Melanie Swanenberg

Vacature


